
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 20.09.2024 година 

 

Ѓоревска Наташа  1251  7 

Андреевска Мила  1205  6 

Домби Теона   1218  6 

Чорниј Филип   467  6 

Данилова Марија  1184  5 

Тимова Тијана   924  5 

Трајковски Филип  537  5 

Јованоска Јована  1276  5 

Павловска Моника  1203  5 

Арсовска Викторија  1191  5 

Трајаноска Емилија  1028  5 

Андова Марија   1057  5 

Добревска Сара  757  5 

Тодоровска Ана Марија 1034  5 

Стаменковска Стефани 1263  5 

Стојановска Јасна  1137  5 

Данилоска Ангела  1156  5 

Јованоска Евдоксија  1192  5 

Николовска Марија  841  5 

Поповска Наталија   1127  5 

Личина Мајда   1102  5 

Трпковска Бојана  961  5 

Димитриеска Марија  1110  5 

Петковска Ангела  764  5 

Близаноска Ана  747  5 

Љатифи Самире  746  5  

Од предметниот наставник 

 


